
 
                                                                                                                                             

Prot. n.  201 del 9.1.2021        

 

ORDINANZA DEL SINDACO N. 8/2021  

 

Oggetto: COVID-19 - Proroga chiusura scuole pubbliche. 

 

IL SINDACO 

PREMESSO che con D.L. n.125 del 07/10/2020 e con delibera del Consiglio dei Ministri del 

07/10/2020 è stato ulteriormente prorogato sino al 31 gennaio 2021 lo stato di emergenza sul tutto il 

territorio nazionale relativo al rischio sanitario connesso all'insorgenza di patologie derivanti da 

agenti virali trasmissibili;  

CONSIDERATO che, ad oggi, questo Comune ha registrato un veloce aumento dei contagi da 

Covid-19, pari al momento a n. 13 ma destinato a crescere e l’attività di contact tracing diventa 

difficile; 

RITENUTO dover garantire la pubblica salute ai sensi dell'art. 50 del D. Lgs.n. 267/2000; 

tutto quanto premesso, considerato, ritenuto 

ORDINA 

A) La proroga della sospensione delle attività in presenza di tutte le scuole pubbliche di ogni 

ordine e grado presenti nel Comune di Vibonati fino al 16 gennaio 2021 compreso; 

 

DISPONE 

a) che la presente Ordinanza dovrà essere pubblicata all’albo pretorio dell’Ente; 

b) che la presente Ordinanza sia notificata a: 

- Prefetto di Salerno, prefetto.prefsa@pec.interno.it; 

- Asl Salerno, protocollogenerale@pec.aslsalerno.it; 

- Presidente Regione Campania, urp@pec.regione.campania.it; 

- Ufficio Regionale Scolastico, info@csasalerno.it; 

- Dirigente Scolastica dei plessi operanti sul territorio, saic880008pec.istruzione.it; 

- Comando Carabinieri di Vibonati, tsa22488@pec.carabinieri.it; 

mailto:protocollogenerale@pec.aslsalerno.it
mailto:info@csasalerno.it


 
- Comando Polizia Locale, Sede. 

La presente Ordinanza è impugnabile innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale della 

Campania o al Presidente della repubblica entro il termine, rispettivamente, di giorni sessanta o 

centoventi dalla sua pubblicazione sull’Albo pretorio. 

                                                                                                                 Il Sindaco   

                                                                                                    F.to On. Francesco Brusco 

  

 

 


